
Vispārējās tiesas 2017. gada 20. jūlija spriedums – Barnett un Mogensen/Komisija

(Lieta T-148/16 P) (1)

Apelācija — Pretapelācija — Civildienests — Ierēdņi — Pensijas — Korekcijas koeficientu korekcija — 
Starpposma pārskatīšana — Nelabvēlīgs akts — Pretapelācijas sūdzības pieņemamība — Civildienesta 

noteikumu 65. panta 4. punkts — Pārskatīšana 2014. gadā — Jutīguma robeža attiecībā uz dzīves 
dārdzības izmaiņām

(2017/C 283/58)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēji: Adrian Barnett (Roskilde, Dānija) un Sven-Ole Mogensen (Hellerup, Dānija) (pārstāvji – S. Orlandi 
un T. Martin, advokāti)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji – G. Gattinara un F. Simonetti)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2016. gada 5. februāra spriedumu Barnett un 
Mogensen/Komisija (F-56/15, EU:F:2016:11), ar ko tiek lūgts šo spriedumu atcelt

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas un pretapelācijas sūdzības noraidīt;

2) Adrian Barnett un Sven-Ole Mogensen sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus saistībā ar apelācijas 
tiesvedību;

3) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Adrian Barnett un Sven-Ole Mogensen tiesāšanās izdevumus saistībā ar pretapelācijas 
tiesvedību.

(1) OV C 191, 30.5.2016.

Vispārējās tiesas 2017. gada 13. jūlija spriedums – Ecolab USA/EUIPO (“ECOLAB”)

(Lieta T-150/16) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas Savienību — Vārdiska 
preču zīme “ECOLAB” — Absolūts atteikuma pamats — Aprakstošs raksturs — Regulas (EK) Nr. 207/ 
2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts — Vienlīdzīga attieksme — Pienākums norādīt pamatojumu — 

Regulas Nr. 207/2009 75. pants

(2017/C 283/59)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Ecolab USA, Inc. (Wilmington, Delaware, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvji – V. Töbelmann un C. Menebröcker, 
advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) (pārstāvji – H. O’Neill un K. Doherty)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 26. janvāra lēmumu lietā R 644/2015-4 attiecībā uz vārdiskas 
preču zīmes “ECOLAB” starptautisku reģistrāciju, ko attiecina uz Eiropas Savienību

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

28.8.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 283/39


